令和３年４月

お客さま 各位

知多信用金庫

外貨両替の取扱変更について

 平素は知多信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では「外貨両替」のお取扱いにつきまして、誠に勝手ながら下記のとお

り変更させていただくことになりました。

 今回の変更により、外貨両替につきましては、取扱店舗は本店営業部、取扱通

貨はＵＳドルのみといたします。

 また、常滑中央支店でのお取扱いおよび、その他営業店での取次業務を終了さ

せていただきますので、ＵＳドルの両替をご希望のお客さまは、本店営業部へご

来店をお願いいたします。

 お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

 詳しくはお近くの営業店までお問い合わせ願います。

記

１．取扱変更日

   令和３年９月１日（水）

２．変更内容

（１）取扱店舗

    本店営業部

（２）取扱通貨

    ＵＳドル

（３）その他

    常滑中央支店でのお取扱いおよび、その他営業店での取次業務を終了

いたします。

以 上